
	

Základní orientace	
v kyberprostoru (akreditace MŠMT)	
          Orientuji se v on-line aktivitách, kterým se věnují děti?  
          Vyznám se v on-line prostředí tak, abych zajistil(a) jejich bezpečí? 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
 
 
K OBSAHU SEMINÁŘE:	

• Představení on-line aktivit, aplikací a s nimi souvisejících fenoménů pro získání základní 
orientace v kyberprostoru 	

• Počítačové hry – seznámení s technickým zázemím, představení konkrétních her a jejích 
principů, způsob získávání zisku  	

• Facebook, Instagram, TikTok, Snapchat, Youtube – seznámení s aplikacemi, způsobem 
komunikace, komerčními principy, základními statistikami, pojmy a riziky, prezentace 
konkrétních profilů v reálném čase 	

• Online challenges neboli online výzvy 	
• Sexting – interaktivní práce s video kazuistikou  	
• Netolismus – varovné signály, důsledky, možnosti řešení, Kybergrooming,	
• Prevence rizikových jevů, předání kontaktů, diskuse	

 
Seminář je interaktivní - není pouze výkladem tématu, ale vyžaduje Vaše zapojení a soustředěnost. 
Připravte si před zahájením semináře dotazy a konkrétní situace, které Vás osobně zajímají.	
 
Pro dotazy: Telefon: +420 720 221 220 nebo E-mail:  info@ucitelskeespresso.cz	
	
	
	
	
	

	

KDY: 25. 11. 2022 9:00 – 16:00 hod 	

KDE: Meandr Řevnice, nám. Krále Jiřího 
z Poděbrad 2	

LEKTORKA: Mgr. Klára Hekrlová	

CENA: 2 650,- (v ceně semináře jsou 
zahrnuty pomůcky a 2 coffee breaky)	

	


